
 

Pressmeddelande  
 

Stockholm den 19 februari 2020 

 
 
 
Årsstämma i Handelsbanken den 25 mars 2020 
 
 
Svenska Handelsbanken AB (publ) kallar till årsstämma onsdagen den 25 mars 
2020, klockan 09.30 i Grand Hôtels Vinterträdgård, Stallgatan 4, Stockholm. 
 
På agendan finns bland annat styrelsens utdelningsförslag om 5,50 kronor per aktie.  
 
Valberedningens förslag till styrelseledamöter är omval av Jon-Fredrik Baksaas, 
Hans Biörck, Pär Boman, Kerstin Hessius, Lise Kaae, Fredrik Lundberg och Carina 
Åkerström. Till nya ledamöter föreslår valberedningen att stämman väljer Ulf Riese 
och Arja Taaveniku. Valberedningen föreslår vidare att Pär Boman omväljs till 
ordförande i styrelsen. Jan-Erik Höög, Ole Johansson, Benthe Rathe och Charlotte 
Skog har avböjt omval.  

Det noteras att arbetstagarorganisationer har utsett arbetstagarrepresentanter till 
styrelsen, två ordinarie ledamöter och två suppleanter. 

Ulf Riese har en ekonomexamen från Handelshögskolan i Stockholm och har 
därutöver genomgått utbildningar vid New York University och Harvard University. Ulf 
Riese var fram till 2018 Senior Advisor i Handelsbanken och under 2007-2016 
bankens CFO. Dessförinnan har Ulf Riese innehaft andra högre befattningar inom 
Handelsbanken. 

Arja Taaveniku har en Executive MBA-examen från Handelshögskolan i Stockholm. 
Arja Taaveniku är styrelseledamot i Mekonomen AB och föreslagen styrelseledamot i 
Nobia AB. Arja Taaveniku har under åren 2015-2019 varit VD för dotterbolag till, och 
medlem av ledningsgruppen i, Kingfisher plc. Under 2012-2015 var Arja Taaveniku 
VD och koncernchef för Ikano-gruppen. Dessförinnan har Arja Taaveniku innehaft 
olika högre befattningar inom IKEA. 

 

Valberedningen föreslår omval av Ernst & Young AB och PricewaterhouseCoopers 
AB till revisorer. 

 

För ytterligare information se bifogad kallelse som den 21 februari 2020 införs i Post- 
och Inrikes Tidningar och som finns tillgänglig på Handelsbankens webbplats 
handelsbanken.com/bolagsstamma. 
   



För ytterligare information, kontakta: 
 
Pär Boman, styrelsens ordförande 
Telefon: 08–22 92 20, e-post: pabo01@handelsbanken.se 
 
Martin Wasteson, styrelsens sekreterare 
Telefon: 08–701 14 61, e-post: mawa50@handelsbanken.se  

 
För mer information om Handelsbanken hänvisas till www.handelsbanken.com 
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